

Наименование организации: Акционерное общество "Русские краски"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	79/140	79/140	0/0	14/17	17/28	48/95	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	175	175	0	17	39	119	0	0	0
из них женщин	82	82	0	11	5	66	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех № 12 Контрольно-измерительных приборов и автоматики																						
1A	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
1-1A (1A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
18A	Уборщик производственных и служебных помещений (слу-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18-1A (18A)	Уборщик производственных и служебных помещений (слу- жебных)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике (обслуживание цехов 1,3 - лакового, нитроз- малевого)	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
1200.02A	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике (обслуживание цехов 1,3 - лакового, нитроз- малевого)	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
1200.02- 1A (1200.02 A)	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике (обслуживание цехов 1,3 - лакового, нитроз- малевого)	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
3A	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике (обслуживание цеха 2 - эмалевого, участка подготовки сырья (ЛВЖ) цеха 18)	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
3-1A (3A)	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике (обслуживание цеха 2 - эмалевого, участка подготовки сырья (ЛВЖ) цеха 18)	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
1200.03	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике (обслуживание цеха 2 - эмалевого, участка подготовки сырья (ЛВЖ) цеха 18)	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
4	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A	Слесарь по контрольно- измерительным приборам и автоматике (обслуживание цехов 1,2,3 - лакового, эмале- вого, нитрозмалевого)	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

76	Лаборант химического анализа (кладовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Колорист	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106A	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106-1A (106A)	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
106-2A (106A)	Контролер качества продукции и технологического процесса	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
96A	Лаборант химического анализа (проботборщик цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитроэмалевого)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
96-1A (96A)	Лаборант химического анализа (проботборщик цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитроэмалевого)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
104A	Лаборант химического анализа	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104-1A (104A)	Лаборант химического анализа	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104-2A (104A)	Лаборант химического анализа	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104-3A (104A)	Лаборант химического анализа	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104-4A (104A)	Лаборант химического анализа	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105A	Лаборант химического анализа	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105-1A (105A)	Лаборант химического анализа	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101A	Инженер по качеству	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
101-1A (101A)	Инженер по качеству	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
100	Начальник лаборатории (сырьевой)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
107	Механик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 16 Ремонтно-механический																						
19A	Электрогазосварщик (цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитроэмалевого)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
19-1A (19A)	Электрогазосварщик (цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитроэмалевого)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
22	Уборщик производственных и служебных помещений (служебных)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Шлифовщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

24А	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Подсобный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Термист (на печах нагревательных)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Да
27А	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
28	Токарь-расточник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
29А	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
29-1А (29А)	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
29-2А (29А)	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
29-3А (29А)	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
29-4А (29А)	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
29-5А (29А)	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
30А	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
30-1А (30А)	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
30-2А (30А)	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
30-3А (30А)	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
32А	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
32-1А (32А)	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да
32-2А (32А)	Слесарь-ремонтник (дневной) цехов 1,2,3 - лакового, эмалевого, нитрозмалевого	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Да

[illegible]

